~

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPINAS

Ofício GP no 209/2018

Exmo Sr. Presidente,

Jéferson Yashuda Farmacêutico,

Estado de São Paulo
www.campinas.sp.leg.br

Campinas, 22 de Agosto de 2018.

Inicialmente cumprimentamos Vossa Excelência e informamos que vosso Ofício

Circular n° 027/2018, cujo assunto trata do Requerimento 1181/2018, do nobre Vereador Rafael de

Angeli, foi lido no expediente da 463 sessão plenária ordinária de 2018, em 20 de Agosto de 2018.

No ensejo, desejamos votos de profícuo desempenho e sucesso, transmitimos nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração e nos mantemos à disposição de Vossa

Excelência e da Câmara Municipal Araraquara.

Atenciosamente,

Rafael Zimbaldi

Presidente

,. .

À Presidência da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887, Centro - Araraquara/SP - 14801-300

Avenida da Saudade, n°. 1004- Ponte Preta- CEP: 13041-670- Campinas- SP- PABX: (19) 3736-1300